

乳癌

レジメン番号	レジメン名称	薬剤（一般名）	略語	投与量	投与時間	投与日	期間/1コース
乳-1	Trastuzumab単独療法 (tri-weekly)	トラスツズマブ	Tmab	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	90分 ^{※2}	Day1	21日
乳-2	Vinorelbine単独療法	ビノレルビン	VNR	25mg/m ²	5分	Day1,8	21日
乳-3	Gemcitabine単独療法	ゲムシタビン	GEM	1250mg/m ²	30分	Day1,8	21日
乳-4	PTX+Bevacizumab療法(weekly)	パクリタキセル	PTX	90mg/m ²	60分	Day1,8,15	28日
		ベバシズマブ		10mg/kg	90分 ^{※1}	Day1,15	

※1 ベバシズマブは忍容性が良好であれば2コース目は60分、3コース目以降は30分で投与可能。

※2 トラスツズマブは忍容性が良好であれば2コース目以降は30分で投与可能。